Cabo Corrientes
Gt o Mursopud

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES JALISCO
VIATICOS

CONCEPTO

DESCRIPCION

LUGAR

GUADALAJARA, JALISCO

NOMBRE Y CARGO

LIC. ALDO PAUL OCHOA GOMEZ DIRECTOR:DE CULTURA

REGIDORA MARTHA LETICIA BANUELOS CORREA

ANTICIPO OTORGADO

HOSPEDAJE: $2,590
COSTO ALIMENTOS: $1,319.01
COMBUSTIBLE $1,078
TOTAL | $4,986.60
== Salida el dia 31 de mayo del presente afio, a las 5:00 am horas de Puerto Vallarta a la Ciudad de
Guadalajara, y regresando el dia 01 de junio del presente afio, a la 11:00 am horas de Guadalajara
AGENDA -Puerto Vallarta Jalisco.
Asistimos a la presentacion del espectaculo Kopalli por invitacion del Ballet Nuevo Jalisco
RESULTADOS el sabado 31 de mayo.
OBJETIVO DEL PLAN DE |Con el objetivo de conocer el espectaculo, para futuros festivales, asi como conocer la red
DESARROLLOMUNICIPAL promotores en el estado de Jalisco.
A~
AN

oy
//C _/j Sy N,
WL S -Cllmss

LA E’{ENOW;
ARAIZA NOVOLA™
ENCARGADO DE LA
HACIENDA MPAL.
2024-2027

LIC. ALDO PAUL OCHOA GOMEZ

alor Interno Municipal DIRECTOR DE CULTURA
2024-2027 2024-2027

£S5, IAL.
yE CABO ORRIENTES. A
cag

o .~\ ll moﬁ\ Vﬁb“*‘cnp‘c‘L

s 1.‘;\,‘10 _. \J\.Cmﬁq



4/6/25, 9:22 a.m. Correo de Cabo Corrientes - Bienvenido a KOPALLI show case 31 de mayo 2025 GDL

omaiti Departamento de Cultura <cultura@cabocorrientes.gob.mx>

o § R4k

Bienvenido a KOPALLI show case 31 de mayo 2025 GDL

1 mensaje

Kopalli <contacto@kopalli.com.mx> 30 de mayo de 2025, 3:37 p.m.
Para: cultura@cabocorrientes.gob.mx

Y,
EL ESPIRITU ASTRAL

Bienvenido al Show Case de Kopalli esté 31 de mayo a las 17:00 horas en el Laboratorio de Artes y Variedades de la
Ciudad de Guadalajara, Jalisco.

Descarga tu boleto vélido para una persona que deberas presentar en la taquilla.
El acceso es general por lo que te pedimos llegar a tiempo para que selecciones tu mejor lugar.
Una vez comenzada la funcion no habra ingreso a la sala.

Disfruta de KOPALLI

Ver ubicacion:

ok 164-31-mayo.pdf
5624K
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 SABADO 31 DE MAYO 2025 | 17:00 HRS X

PASE VIP (2 PERSONAS)
-CONFIRMAR ASISTENCIA-

FORO LARYA / OCAMPO #120 GDL
SHOW CASE SOLO CON INVITACION
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Version: 4.0 TAWEB - 19644
Tipo Comprobante: 1 - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1

Fecha Emision: 2025-06-04T10:48:27

Fecha Certificacion: 2025-06-04T12:52:36

Folio Fiscal:
Lugar Expedicion; 45221 BDOAS7A9-4BFD-47C9-9C4D-2A1535A3B80A
""OCTANO
Emisor Receptor
GRUPO OCTANO 136120 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
RFC: GOC9303301F4 RFC: MCC4404012E6 Domicilio Fiscal: 48400
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

ClaveProd Cantidad Unidad No. Identificacién Descripcidn

15101515 40,0000 LTR rucimoszonsmon  Promium

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Forma de pago: 01 - Efectivo
Condiclones de pago:

'mporte con letra: UN MIL SETENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.

Observaciones;
Factura de Recibos 0529091,

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Valor Unitario Impuestos

$23.320035 002 VA S14480

Subtotal

Descuento

Impuestos Trasladados
Impuestos Retenidos
Total

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

[1.1|EDOASTAS-4BFD-47C9-8C40-2A1 535A3BB0A|2025-06-04T12:52:36|PPD1011 29EA3|J33phsKi26i9s,
n7uPHES1wplBUB54s7bGqg b/nsZ5nx38Ks++VAhhcMdJdzksU1peZLKO7hVvwZUQm NmNznBDddvl
AMBJ.D1mw377NsveCTITH4yDER/BOE0Q2WH3/2CTM N70fPexWigdxjtQ+2WR48aScoVHFiz0gAu

441

PNIAOVOVunFOxIbNLU QjXwv3c/GKSthsvs/LaszWO0 LigS94nrLAcgMPxpw+Bbb
RpuDxKHe4IXdVuTaUp6gG P’WRA[Urde?ngASNBABXSUOSDRBcrLSZBquPvQGpEMM
6gKgexe/EkOxwl RioiTmxnnsOkS/JUINZM HRRXcbvRsPygg==|00001000000705028

Sello digital del Emisor

J33phsKi26i9spNIAOYOVIunFOxIbN LUQXwv3c/GKSthsv5/LaszWOOL lg594nr AcgMPxpw+BbbnTuPHAS 1 wpl8UB5457bGagb/hsZ5nx39Ks
++[VAhhcMdJdzksU1peZLKD7 hWwwZUQmNmMNznBDddvRpu DxKHedIXdVuT7alp6g GPWRAtUrde TWgjA5A1BAeX5008DRBerLSZ8qu PvaGp
EMM4MB[JD1 mw37TNsveCTiTHAyDER/BOE0QZWHIZCTMN TOfPcxWigdxjtQ+2WR48a5coVH Fiz0gAubgKgexaEkOxwl RioiTmxvvnsOk
SHUINZMHIRRXcbvRsPygg==

Sello digital del SAT

nMWSNCYXokquthUVHCdbdXKRNG&NSlp\-’R!thpLYqS‘tBIOS NG 1 WGEHBUrEonPIG0IyZMl++XzUzTBecPdHGIYIZRXEM+ Gu/Os
2E11MEj4cuBrsGEBqRznGFTvE ITesLSVrXeJWgVEKZISOXPRAMXRS58/B30CaSkh XAXNVn7Z19whxd GKV 2dhFlgK5J6vKAZQ 1 xk/xdBwxa

HAEEBNyHBOEqQyWKXpICPIL74DMUoSSIAOM Y19W9espIK]SmWGWEzZIoFXIF4n 18C12ySKoo+XrTBS|T1AxF 1z0Ui5ee s||SXpITBUy+mPqSK
WsQuEgOokZrC4WWIVI9A==

No. Certificado del Emisor: 00001000000709639399
No. Certificado del SAT: 00001000000705928441

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

$932.80
$0.00
$144.80
$0.00
$1,077.60



HACIENDA ::g;n-r

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOC9303301F4

Folio fiscal

BDOAS7A9-4BFD-47C9-9C4D-
2A1535A3B80A

Total del CFDI

$1,077.60

Nombre o razén social del
emisor

GRUPO OCTANO

Fecha de expedicion

2025-06-04T10:48:27

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacion SAT

2025-06-
04T12:52:36

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certific

PPD101129EA3

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



GASOLINE RA RAZON SOCIAIL
ES117/4
GO U TANG SA DL GOV a0 A AMECA)
NOMBRL COMERCIAL
DIRECCION
Catte b a 2nweca Ho 186 Col Herradu
ra
CPR 4521
Zapopan
1EL. 3316024021
REC: GOCY303301H4
REGIMEN FISCAL
B GIMAE R GERERAL DE LEY, PERSONAS MORAL
ES
| UGAR DE EXPEUDICION
Zapopan, Jalisco

U1/06/202501:10PM, 12
Follo: 529091
Bomba: 7
Fipleado: 46 - RAYMUNDO

CANHDAD PRECIU  IMPURTE

LS Prembun (Heket 529091)
40,000 $2694  $1.0//00

Sublotal: $932.80
IVA 16.00°%; 514480

Total: $1,077 60

ROl SEIENTA Y SIE L PESOS 00100 M N,
Tipo de Pago: Efectivo

GHACIAS UK SUPRETERENCIAY
GRACIAS 1O SU PREFLRENCIA
KEERIGE HUTA AL TURACIONT Y74
COMPROBAN TE SIN VAL IDE £ 1ISCAL
FAC TURE SUCONSUMU EN:

Bt s fac Wi b serviclosoc lanoco
m/

CUMPROBAN TT SIN VAL IDE Z FISCAL




FACTURA FOLIO

I 4
GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA RETURAEC
GHP090423H68 s
AB2645ED-AD1B-4BFC-AT4C-3FE331893E78

Domicilio:

SRTE TR R TS G
' : Pedro Moreno #570, Col. Centro C.P. 44100 FECHA'Y HORA DE EMISION
Guadalajara, Jalisco, México, Tel. (33) 36130420 e e A AT
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
Lugar de Expedicion: 44100 2025-06-02T03:42:51
NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
Régimen Fiscal: 601 Version CFDI: 4.0 Moneda: MXN 00001000000510046539
FACTURADO A:
RFC: MCC4404012E6 Reg.Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
PORTAL HIDALGO #12, Col. CENTRO
48400 CABO CORRIENTES, Jalisco, México
Habitacion: &4 Folio Casa: 58075 Uso CFDI: GO3
CANTIDAD CLAVE UNIDAD CVE.PROD / SERV CONCEPTO PiU IMPORTE
1.00 ROM 90111800 Habitacion $1,162.50 $1,162.50
$0.00
— OBSERVACIONES
Subtotal: $1,162.50
LV.A.: $186.00
IMPORTE EN LETRA I.S.H.: $46.50
( Un Mil Trescientos Noventa y Cinco Pesos 00/100 M.N.) Servicio 0.00
Forma de Pago: 01 Método de Pago: PUE TOTAL: $1.395.00

(DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA EN GUADALAJARA, JAL. MEX.ELDIA ___ DE DE20___
LA CANTIDAD DE: $1,395.00 { Un Mil Tresclentos Noventa y Cinco Pesos 00100 MN )

VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION, EST ARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA
CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.LIABZE4SEC-ADIE-4BEC-ATAC~-3FEIILEOICTRI2025-06-02T03:42: 51 | SFEOS07T17 28 | KofOASRATY +BZa77J3beclH/ 38602 3082
6refzXLI/WDo70aSeiCyl JCowzhAT 31 BRQTiGEigNejFPAOp-x

SMEVHOER L LukvNORWEQMYWERE0 LY TNORUEGe DS+ DL S 95 WnFuGaNHA /10

212€+b750AIChdu+UX ] 2e

WZz1lGalnQ4d3rRY/ jOyha2 sy o)

Sello Digital CFDI
KEfOASRATY+82a77J3becH/ 32604230 26N L
ylJCtwz AT SpiqEwERQ Lgle FP40p+xXi 5 e -
BHE0LYINORUEqcDa+LES95NwruGsNHA / LeQlawZz1Galn44 3r JRY /40yha2DGYJAI FM+ 6bLyxV/ vIolq0edt3E TBmB S I8 14 JhGAVACF TV L alib

Fay==

Sello del SAT
EletunExinFnkeGnagPonvk 3V Iwd SDANQZwvSna BMMLERJaTOF gy gVkxHEORDXWIMEICE I aXt go fH4 U FoFPOXM3nbi32VC/DpO53ayDBDTvLAY /pOf 0O /CngHahl
pfj JV56BJEBLSyUIxd Jumz AhrELRI ZyVUyLRoPeEXpUC2cPEQIR I WOHWKZB21 929 +VHL K 9mi IsPR SxB4ABPSI+TL0/c2GoR ThOyq/ SLDgKrel InLVopkkgeAlt Lm T

FRGBVISL] GoM++SnafaimySnGivictInldD232Fa’/0jg=a
1 451 Jg

No. de Serie de certificado del SAT: 000010000007 10052019 “Este docurmenlo es una representacion impresa de un CFDI®

Aviso de Privacidad

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 17, fraccién Il de la Ley Federal de Protecién de Datos Personales en posesion de los particulares Grupo Hotelero la Peregrina,

S.A. de C.V. con domigilio en Pedro Moreno 570, Col. Centro, C.P. 44100, en G jara, Jalisco, México. Con RFC: GHP020423H68, Se le solicitan los datos personales

con la finalidad de expedir la presene factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y
posicion al tr iento di e en nuestra unidad especial de atencién al plblico cuyos datos de contaclo se encuentran en nuestro AVISO DE PRIVACIDAD.

Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificacion en www.hoteldaliplaza.com




HACIENDA SesSAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GHPO090423H68

Folio fiscal

AB2645ED-AD18-4BFC-A74C-
3FE331893E78

Total del CFDI

$1,395.00

Nombre o razén social del
emisor

GRUPO HOTELERO LA
PEREGRINA

Fecha de expedicion

2025-06-02T03:42:03

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacion SAT

2025-06-
02T03:42:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

SFE0807172W8

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



‘ \ 1 TURA FOLIO
GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA ;J;% L;'354?L
GHP090423H68 —

Domicilio: B7BYSES7-D208-4E0A-09D4-247BE4A4F52C

et Pedro Moreno #570, Col. Centro C.P. 44100 FECHA Y HORA DE EMISION

Guadalajara, Jalisco, México, Tel. (33) 36130420 et s

FECHA Y HORA DL CERTIFICACION

Lugar de Expedicién: 44100 2025-06-02T703:40:31
NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
Régimen Fiscal: 601 Version CFDI: 4.0 Moneda: MXN 00001000000510046539
FACTURADO A:
RFC: MCC4404012E6 Reg.Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
PORTAL HIDALGO #12, Col. CENTRO
48400 CABO CORRIENTES, Jalisco, México
Habitaclon: 37 Folio Casa: <5807 Uso CFDI: GO3
CANTIDAD CLAVE UNIDAD  CVE.PROD/SERV CONCEPTO PIU IMPORTE
1.00 ROM 90111800 Habitacion $995.83 $995.83
$0.00
o OBSERVACIONES
Subtotal: $995.83
VA $159.33
IMPORTE EN LETRA IS H.: $39.83
( Un Mil Ciento Noventa y Cuatro Pesos 99/100 M.N.) Servicio 0.00
Forma de Pago: 01 Método de Pago: PUE TOTAL: $1,194.99
(" DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA EN GUADALAJARA, JAL. MEX. ELDIA ___ DE DE20__.
LA CANTIDAD DE: $1,194.99 | { Un Mil Clento Noven
VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE
CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

ACEPTO
e

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

1L L 167B95E9T7-D206-4E0A-33D4-24 TB64ALES2C) 2025-056-02T03:40: 31 1 SFEOS0TLT 2WE [ MIX+XIRIqRUmNCLCiVeMuPuy 3WNd Than+ 3
UdzHd aXldvnXvom LGEMIqAR Y OMSpEYERDGEEGHHZ {t2EmT Enf +DB PWUDFANLRET4 1 XignTNIAGRFnlGrgVRERAos LayAWghzy L ClWMiymLAC
bePZ 6VATBOR 4L S0bTwmNEDGR/ Yo luwIBSgZSTNH/ (26T LCSAgQafEMREXIVIplYoXntabXvesYiAnDi CLEURANTL. A 3a PUFnNRNOURWOIV./ P /b
Ep}ThesvebidnSIBAskaiVIE4MIXIxHRAPEESFrCqOs3vrESsVIt316F58LOUDFBEI BIGIYAgUl aGI3fA=-[O00010000007100520158

Sello Digltal CFDI

MIx+X2HI{QRYMNOLC L VeKMuPuY IXNd Tham+ 3aBUd zMj aX 1 dvnXvGmLCdMIgAh Y OMS pFYERDGCGEGHR 2 X LS 6T In f+b3PRuUDFRNCRST4 i X iynTHTI A
s MavAYgAZyIrC 1NN yaLAce XbmPZ AVHMBOK4h 60D TwnNG DGR,/ Yhiuw325025 TN/ 0aUDSTLCSAGRa fRMACALVEpl Yo Xnr abXvl

AnbibLHumANLIJAE2PUFnNRECUHWQIV/P/beFEp] iDesvobidnSIBAs ks Vs AMOXSxHRXPHSFrCq0s Iy rESavItS16F 58 LOUDFREI BEWY6qlla

3fxe=

DEXRIVARIFO4RTeodIR2GZIofdRE+ 1 qBvbCEeDnBArvIBl e Sdygh2oa240pHnFoSoh) NIz 1022601 IHNS fvinUBCi ot YWY SeG5YTG Y2
tf2cUSmBFTgKggvJ InMRaibfoZ 6QuiNwldozdnk fiRedy IAvilapBY F2c ICeWLWXRACS L 1 edes 5TV EDweQT 2 AwE s [udwanENWS A+ dlmt
DOWTTRLIMBADDADf 1oZGYuaUhIWIccKY 1KpuDxwas

Mo. de Serie de certilicado del SAT: 00001000000710052019 "Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Aviso de Privacidad

De conformidad con lo dispuasto en el articulo 17, fraccidn Ul de la Ley Federal de Protecién de Datos Personales en posesidn de los particulares Grupo Hotelero la Peregrina,
S.A_de C.V. con domigilio en Pedro Moreno 570, Col. Centro, C.FP. 44100, en Gi jara, Jalisco, México. Con RFC: GHP030423H68, Se le sofici los datos p

con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de acceso. rectificacion, cancelacion y
oposicidn al lento direc en tra unidad especial de alancion al plblico cuyos datos de contacto se encuaniran en nuestro AVISO DE PRIVACIDAD.

Usted puede iltar e texto pieto del aviso o cualquier modificacidn en www hoteldaliplaza.com




 HACIENDA 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GHP090423H68

Folio fiscal

67B99E97-D206-4E0A-99D4-
247B64A4F52C

Total del CFDI

$1,194.99

Nombre o razén social del
emisor

GRUPO HOTELERO LA
PEREGRINA

Fecha de expedicion

2025-06-02T03:38:57

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacion SAT

2025-06-
02T03:40:31

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

SFE0807172W8

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



c F D I Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante FACTURA
Efecto Fiscal I Ingreso
Folio Fiscal 0672207D-0483-45AF-B23A-D1A839A24DFC
Certificado SAT 00001000000710052019
Certificado del emisor 00001000000508109425
Fecha y hora de certificacidn 2025-06-04T15:11:25
Lugar de expedicidn 44100
Régimen fiscal 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion 01 No aplica
Folio/serie c03360ex) [W] 8

Fecha y hora de emision 2025-06-04T15:10:24 | .

Método de pago PUE Pago en una sola exhibicién |

| Forma de pago 01 EFECTIVO

!Moneda

| Tipo de cambio
‘ltondiciones de pago
IVersion de CFDI

I_No. de cuenta de pago

e e e D mms e
|Emisor ' [Receptor
i EXP210302TEA EXPOGOURMET MCC4404012E6 MUNICIFID DE CABEOQ CORRIENTES
| AV, MEXICO, 2328,
COL, LADRON DE GUEVARA, GUADALAJARA, C.P. 446C0 C.P, 48400 |
" GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO Mexico |
|Expedido en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general |
| JACOBO GALVEZ, 47, Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos |
| |
| COL. GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA, C.P. 44100 |
| GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO |
Clave Clave No A Valor
Producto/Servicio unidad Unidad identificacion Cantidad Descripcion del producte Descuento unitario Importe
90101500 E4B E48 90101500 1 CONSUMO - CHEX296044220647 $0.00 §547.41 $547.41
Ohjeto de impuesto: (02) Si objeto de impuesto,
Impuestos Trasladados
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 VA 554741 Tasa 16.00 % £87.59
Importe con letra: *** SEISCIENTOS TREINTA ¥ CINCO PESO MEXICANO 00/100 M.N. **+ Subtotal $547.41
Desglose de Impuestos Trasladados Desglose de Impuestos Retenidos R Descuentos $0.00
Impuesto Base Tipo Factor Tasa importe Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe Impuestos trasladados £87.59
IVA $547.41 Tasa 16.00% $87.59
Impuestos retenidos $0.00
( TOTAL $635.00 |
rs

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
[11.1|0672207D-04B3-45AF -B23A-D1ARIGAZ4DFC|2025-06-

. D4T15:11:25|SFEOBDT172WBING2vArMdIMI2xZ + 0SPIWUBIw|L/4IVhESIFUZPIF BTVIMIS6Zd TPXms3dDITMKawZRCS 2K/ Eu 1 phYQwikwQ1U 17051 XgWSkvTpd 1 509UUssUoAZOpAQ| rdOwrjgnvB/bMjzPUiwSq02 2 2VdubStiad 14sMP
EGdtmeM004ly mMsZCILdC2TSEsQu + Emygs1Uh4NkmIQaVzOoPI TdIWdF SvmXaWvOyR Txb/dFUv3ghCPENSFPEKIghL + TM/mWkSGNOYBCe EXDARNXXBBY + PUGHBRw XY QfiYdivDANDC c6CraKaxsok || KZ T uNudyKwjLhj6VEw = = |00
001000000710052019(]

Sello Digital del CFDI

NE2wdrMdAtMI2xZ +aSPIWUBIwLIiIgVhES IFUZPAF BTVIMIIs62dzx TPEmMs 3dDtTMKawZRCS 2/ Eul phY QwlowQ1U 1 2051 XgWSkvTp4 7509UlssUcArO) pAQ| rdOwzjgnvB/oMjzPuiw5q02 2 2VdubStlad 1 4sMPtvs Gdttmo/X004yimMsZCild
C2TSEsQu+Emyg61URANkmIQaVzOoPTdIWdF SymXaWvOyR T xb/dF v 3ghCPENSFPKKIghL+ /TM/mWkSGNOyBCeE KDARNx XBB v+ PUGK|BRwe XYOMYdivDANDC c6CraksxsoEJKZ TuNud yKwjLh|6VEw= =

Sello Digital del SAT

EkLrmx TMEQsxlrzChBED/c/ W6 e VhrsThx0gTe2 OmcikBESEYa]QTnvB3 158Uz ibaTeVKYtNGKA Dy 2W/I0+ 02 CgILTYVIOSnYdBImTDerQ2qCOYOUGRCSssh2 Ipc 2Zx ovZ| SrecVEC Lewk DGk xy ZDah Y XAt bz ASLAMHapg Tkxc TZIFQNISFrZgmN
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HACIENDA =: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EXP210302TEA

Folio fiscal

0672207D-04B3-45AF-B23A-
D1A839A24DFC

Total del CFDI

$635.00

Nombre o razén social del
emisor

EXPOGOURMET

Fecha de expedicion

2025-06-04T15:10:24

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacion SAT

2025-08-
04T15:11:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

SFE0807172W8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



F
Factura CFDI
Version CFDI 40

FOLIO: FAC 3452

el Flazo

Hote! Flaz Moneds: MXN

B H

200A0192-25F5-45F6=-A22A-8B32BETFSE3R
FECHA ¥ HORA DE EMISION
01 / 06 / 2025 C0:41:08

A Y HORA DE CERTIFICACICN

5=06-01700:42:26

21

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
0o00100C000510046539

Lugar de Expedicion: 4410

EMPRESA: GRUPQ HOTELERD LA PEREGRINA

PEDRO MOREND #4570, CENTRO
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
CP. 44100, Tel. (33) 6

BFC:GHPO90423HE8 Hagimen

CLIENTE:MUNICIPIO CABO CORRIENTES

601

4CCA40401286 UsoCFOl.  G03
603 - Personas Morales con Fines no
CALLE JESUS CERVANTES Y

\ JFiscal:
PORTAL HIDALGC Entre Cal
Col .CENTRC, JALISCO

JALISCO, MEXICO,

1 Consumos Diversos 5B9.66 589.66

Unidad: Q3

Clave Serwv,: 30101501

Forma de Pago: 01 Subtotal 589.€6
b o T 94,35

————

Nélodo de Pago:  FUE TG i SRe.01

{ Seiscientos Ochenta y Cuatro Pesos (00/1C0 M.N.)

Cadena Origina
digital del S5AT:

del complemento de certificact

xminsitfd="http: //www,.aat . gob.mx/TirhreFiscalDigitel®

schemalocation="http:///www.sat .gob.ox/TinrbreFiscy

gt / /W 32t gob.me/sitio_internec/cfd/Timbrefiscal
Digital/TisbreFiscalDigitalvll . x&d™ Vers b I

UL ID="203A0132-25F5=4 JFE-A22A-BEI0E8TF58307
FechaTinbrado= QE-D17T00:42:26

RfcProwCertl FEOTLTIWEY

BDGIQEc)
dSXCRr gz Tav
LéphmIxATEa/2Drx
UAEEAZFI+VhbOmdBEk
jinMwznDZpWy
REapy07/ATTU4 fm]

sFS6rZBuXOBhnH jwig

151525/ foklduTeN
&nSpcPRmHKI ZKCEA/ 92
FrdblveYReceQbgqTRILTA
2ZILuHDDBEXZET140mI /WYN

Sello del SAT:

MlbXMer IEfnlpvjls
Inv2s1MgMuW1C9T

YTLCNLUCKLFAYNFOC SyY+37
XWSErUpwuv+ThSVaK Th+k3UsyYobkoBhaH

gNMCftuaWSmzz LP/0aT0L rSwle TIReTI 2 PLIFEHLIB

Ca/TRzalVClnlGe Tl UE'

de Seri
00001C00009710052012
Enn ABOIHENED —ES TRA TCE TETICATINEIREY YRT U TFOL




HACIENDA eesAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
GHP090423H68 GRUPO HOTELERO LA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
PEREGRINA CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
209A0192-25F5-49F6-A22A- 2025-06-01T00:41:06 2025-06- SFE0807172W8
8B32887F583B 01T00:42:26
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$684.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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CORRIENTES o

C. JOAQUIN ROMERO BRAVO
PRESIDENTE MUNICIPAL DEL
H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES, JALISCO.

o El dia 31 de Mayo de 2025 me trasladé en compafiia de la Regidora C. Martha Leticia Bafiuelos
Correay su esposo en vehiculo de ella, a la ciudad de Guadalajara Jalisco donde se nos invité a presenciar
el espectaculo Kopalli con el objetivo de conocer dicha puesta en escena, asi como fortalecer las relaciones
institucionales y de colaboracion con autoridades de otros municipios asistentes.

Sin mds por el momento agradezco la atencién a la presente.
ATENTAMENTE -t""'-'_"?;*-\\
“2025, ANO DE LA ELIMINACION DE LA TRANSMISION .~~~
MATERNO INFANTIL DE ENFERMEDADES .'NFEC(.'P ' "'_;.Sl?fhi’.ff,'.‘,'_' g A 5 \
El Tuito, Cabo Corrientes, Jalisco. Junio 02 de,’{zo 5.0 =1y
] _ L | S 1Sl
74 - ; \ t, L5 | 4 /
’/ 5 \...‘T:'\' )
’7/ e e o< ! \%, &
ne LIC. ALDO'PAUL OCHOA GOMEZ - {

DIRECTOR DE CULTURA MUNICIPAL

(322) 2690090 | 2690276 | 2690101 | 2690573

Portal Hidalgo #12 Col. Centro, El Tuito, Cabo Corrientes, Jal. C.P. 48400




